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BZP —nr 534353-N-2020 z dnia 24.04.2020 r.
ODPOWIEDZ NA ZAPYTANIE OFERENTA

Dotyczy: udzielenia odpowiedzi na zapytanie oferenta w przetargu nieograniczonym na ,,Zakup
sprzetu i wyposazenia dla jednostek z terenu Gminy Nozdrzec”

Zgodnie z art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zaméwien Publicznych (Dz. U.
z 2019 r. poz. 1843 ze zm), w zwigzku ze zlozonymi pytaniami przez wykonawcow dotyczacymi
przetargu nieograniczonego na : ,,Zakup sprzgtu i wyposazenia dla jednostek OSP z terenu Gminy
Nozdrzec” Gmina Nozdrzec ponizej przedstawia tres¢ pytan oraz odpowiedzi na te pytania.

PYTANIA DO ZAMAWIAJACEGO z dnia 27 kwietnia 2020 r.
Szanowni Panstwo
Zgodnie z art. 38 ustawy PZP proszg o informacje dotyczaca opisu przedmiotu zaméwienia ,

- poz. 14 — pila ratownicza. Zamawiajacy opisat pilarke ratownicza MS 461, ktora zostata zastgpiona
przez pilarkg MS462. W zwigzku z tym czy Zamawiajacy dopusci pilarke MS 462, kiéra posiada
pojemnos¢ skokowg 72,2, cigzar calego zestawu 8,2 kg, poziom mocy akustycznej 119 dB(A), poziom
ciSnienia akustycznego dB (A) — 108, warto$¢ drgari strona lewa/prawa m/s 3,3/2,7

Odpowiedz: zgodnie z SIWZ i zalgcznikiem nr 1 do SIWZ- zmodyfikowany

- poz. 18 butla kompozytowa do aparatéw oddechowych — z informacji otrzymanej od dystrybutora
butle o pojemnoscei 91 s3 produkowane na specjalne zamoéwienie i jest bardzo dhugi okres oczekiwania.
W obecnej sytuacji (pandemia) produkcja zostata wstrzymana. W zwiazku z tym czy Zamawiajacy
dopusci butle kompozytowa lekka o wymaganych parametrach o pojemnosci 6,817

Odpowiedz: zgodnie z SIWZ i zalgcznikiem nr 1 do SIWZ- zmodyfikowany

- poz. 19 — zestaw poduszek wysokocisnieniowych. Czy Zamawiajacy dopusci poduszke
wysokocisnieniowa o wymiarach 30x30 o maksymalnej sile podnoszenia 5,5 tony, speiajacej
pozostalte wymagania?

Odpowiedz: zgodnie z SIWZ i zalgcznikiem nr 1 do SIWZ- zmodyfikowany

- Poz. 23 pradownica. Prosz¢ o informacje czy wymagania zawarte w SIWZ sa w.ymaganiarni
minimalnymi? Czy zaoferowana pragdownica moze wazy¢ 2,24 kg oraz posiada¢ wymiary:
279x109,5x244?

Odpowiedz: zgodnie z SIWZ i zatgcznikiem nr 1 do SIWZ- gmodyfikowany
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